
RB 32 Duisburg Hbf ► Oberhausen Hbf ► Gelsenkirchen Hbf ► Herne ► Dortmund Hbf

Linie RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32

Zugnummer 31240 Bus 31282 Bus 31284 Bus 31286 Bus 31242 Bus 31242 Bus 31244 Bus 31244 Bus 31246 Bus 31248 Bus 31250 Bus 31252 Bus 31254 Bus 31256

Ersatzzugnummer 91516 91518 91520 91524 91526 91528 91534 91538 91542

Neue Güligkeit
21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12. - 

22.12. + 

24.12. - 

26.12. + 

28.12. - 

29.12. + 

31.12.24 

- 

01.01.25 

21.12. - 

22.12. + 

24.12. - 

26.12. + 

28.12. - 

29.12. + 

31.12.24 

- 

01.01.25 

23.12. + 

27.12. + 

30.12. + 

02.01. - 

03.01.25

23.12. + 

27.12. + 

30.12. + 

02.01. - 

03.01.25

22.12. + 

25.12. - 

26.12. + 

29.12.24 

+ 

01.01.25

22.12. + 

25.12. - 

26.12. + 

29.12.24 

+ 

01.01.25

21.12. + 

23.12. - 

24.12. + 

27.12. - 

28.12. + 

30.12. - 

31.12.24 

+ 02.01. - 

03.01.25

21.12. + 

23.12. - 

24.12. + 

27.12. - 

28.12. + 

30.12. - 

31.12.24 

+ 02.01. - 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

Bahnhof SEV-Haltestelle

Duisburg Hbf sigg Bussg. 2urfr  0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 4:34 5:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34

brhus Hbf Bussig 10 0:40 1:40 2:40 3:40 4:40 4:40 5:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40

brhus Hbf Bussig 10 0:41 1:41 2:41 3:41 4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41

Ess-Dllwig Dllwigrsr.Drsr.  Bhhf 0:45 1:45 2:45 3:45 4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45

E-Brgbrbck Hfsr.Hus Brg  Bhhf 0:48 1:48 2:48 3:48 4:48 4:48 5:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48

Ess-Alss "Bussig 6 " 0:51 1:51 2:51 3:51 4:51 4:51 5:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51

Ess-Alss "Bussig 6 " 0:51 1:05 1:51 2:05 2:51 3:05 3:51 4:05 4:51 5:05 4:51 5:05 5:51 6:05 5:51 6:05 6:51 7:05 7:51 8:05 8:51 9:05 9:51 10:05 10:51 11:05 11:51

Ess Zllvri r (E-Krbrg ü)chbckhöf  Bhhf" 0:54 1:15 1:54 2:15 2:54 3:15 3:54 4:15 4:54 5:15 4:54 5:15 5:54 6:15 5:54 6:15 6:54 7:15 7:54 8:15 8:54 9:15 9:54 10:15 10:54 11:15 11:54

Glskirch Hbf " Bussig 11" 0:58 1:29 1:58 2:29 2:58 3:29 3:58 4:29 4:58 5:29 4:58 5:29 5:58 6:29 5:58 6:29 6:58 7:29 7:58 8:29 8:58 9:29 9:58 10:29 10:58 11:29 11:58

Glskirch Hbf " Bussig 11" 0:59 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59

W-Eickl Hbf "BhhfsvrplzBussig 12" 1:03 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03



RB 32

Linie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Neue Güligkeit

Bahnhof

Duisburg Hbf

brhus Hbf

brhus Hbf

Ess-Dllwig

E-Brgbrbck

Ess-Alss

Ess-Alss

Ess Zllvri r (E-Krbrg ü)

Glskirch Hbf

Glskirch Hbf

W-Eickl Hbf

SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV

Bus 31258 Bus 31260 Bus 31262 Bus 31264 Bus 31266 Bus 31268 Bus 31270 Bus 31272 Bus 31274 Bus 31276 Bus 31278 Bus 31280 Bus

91894 91896 91898 91904 91906 91910 91914 91916 91918 91919 91921 91923

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

20.12.24 - 

02.01.25

20.12.24 

- 

02.01.25

20.12.24 - 

02.01.25

20.12.24 

- 

02.01.25

20.21.12.2

4 - 

02.03.01.2

5

21.12.24 

- 

03.01.25

12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

12:05 12:51 13:05 13:51 14:05 14:51 15:05 15:51 16:05 16:51 17:05 17:51 18:05 18:51 19:05 19:51 20:05 20:51 21:05 21:51 22:05 22:51 23:05 23:51 0:05

12:15 12:54 13:15 13:54 14:15 14:54 15:15 15:54 16:15 16:54 17:15 17:54 18:15 18:54 19:15 19:54 20:15 20:54 21:15 21:54 22:15 22:54 23:15 23:54 0:15

12:29 12:58 13:29 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:29 16:58 17:29 17:58 18:29 18:58 19:29 19:58 20:29 20:58 21:29 21:58 22:29 22:58 23:29 23:58 0:29

12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03



RB 32 Dortmund Hbf ► Herne ► Gelsenkirchen Hbf ► Oberhausen Hbf ► Duisburg Hbf

Linie RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV

Zugnummer 31239 Bus 31283 Bus 31285 Bus 31287 Bus 31289 Bus 31241 Bus 31243 Bus 31245 Bus 31247 Bus 31249 Bus 31251 Bus 31253 Bus 31255 Bus

Neue Güligkeit

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 - 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12. - 

22.12. + 

24.12. - 

26.12. + 

28.12. - 

29.12. + 

31.12.24 - 

01.01.25 

21.12. - 

22.12. + 

24.12. - 

26.12. + 

28.12. - 

29.12. + 

31.12.24 

- 

01.01.25 

23.12. + 

27.12. + 

30.12.24 

+ 02.01. - 

03.01.25

23.12. + 

27.12. + 

30.12.24 

+ 02.01. - 

03.01.25

22.12. + 

25.12. - 

26.12. + 

29.12.24 

+ 

01.01.25

22.12. + 

25.12. - 

26.12. + 

29.12.24 

+ 

01.01.25

21.12. + 

23.12. - 

24.12. + 

27.12. - 

28.12. + 

30.12. - 

31.12.24 

+ 02.01. - 

03.01.25

21.12. + 

23.12. - 

24.12. + 

27.12. - 

28.12. + 

30.12. - 

31.12.24 

+ 02.01. - 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

Bahnhof SEV-Haltestelle

W-Eickl Hbf "BhhfsvrplzBussig 12" 0:56 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56

Glskirch Hbf " Bussig 11" 1:00 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00

Glskirch Hbf " Bussig 11" 1:01 1:33 2:04 2:33 3:04 3:33 4:04 4:33 5:02 5:33 5:01 5:33 6:03 6:33 6:01 6:33 7:01 7:33 8:01 8:33 9:01 9:33 10:01 10:33 11:01 11:33

Ess Zllvri r (E-Krbrg ü) chbckhöf  Bhhf" 1:05 1:47 2:08 2:47 3:08 3:47 4:08 4:47 5:06 5:47 5:05 5:47 6:06 6:47 6:05 6:47 7:05 7:47 8:05 8:47 9:05 9:47 10:05 10:47 11:05 11:47

Ess-Alss "Bussig 6 " 1:08 1:57 2:11 2:57 3:11 3:57 4:11 4:57 5:09 5:57 5:08 5:57 6:09 6:57 6:08 6:57 7:08 7:57 8:08 8:57 9:08 9:57 10:08 10:57 11:08 11:57

Linie RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32

Ersatzzugnummer 91515 31283 31285 31287 31289 91521 31243 91527 91529 91531 91535 91537 91539

Ess-Alss "Bussig 6 " 1:08 2:11 3:11 4:11 5:09 5:08 6:09 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08

E-Brgbrbck Hfsr.Hus Brg  Bhhf 1:11 2:14 3:14 4:14 5:12 5:11 6:12 6:10 7:11 8:11 9:11 10:10 11:11

Ess-Dllwig Dllwigrsr.Drsr.  Bhhf 1:14 2:17 3:17 4:17 5:15 5:14 6:15 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14

brhus Hbf "Bhhfsvrplz ) Bussig 10" 1:18 2:21 3:21 4:21 5:19 5:18 6:19 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18

brhus Hbf "Bhhfsvrplz ) Bussig 10" 1:19 2:22 3:22 4:22 5:20 5:19 6:20 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19

Duisburg Hbf "sigg Bussg. 2 urfr r." 1:24 2:27 3:27 4:27 5:25 5:24 6:25 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24



RB 32

Linie

Zugnummer

Neue Güligkeit

Bahnhof

W-Eickl Hbf

Glskirch Hbf

Glskirch Hbf

Ess Zllvri r (E-Krbrg ü)

Ess-Alss

Linie

Ersatzzugnummer

Ess-Alss

E-Brgbrbck

Ess-Dllwig

brhus Hbf

brhus Hbf

Duisburg Hbf

RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV RB 32 SEV

31257 Bus 31259 Bus 31261 Bus 31263 Bus 31265 Bus 31267 Bus 31269 Bus 31271 Bus 31273 Bus 31275 Bus 31277 Bus 31279 Bus 31281 Bus

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 

03.01.25

21.12.24 

- 01.01. 

+ 

03.01.25

21.12.24 

- 01.01. 

+ 

03.01.25

20.12.24 

- 

02.01.25

20.12.24 

- 

02.01.25

20.12.24 

- 

02.01.25

20.12.24 

- 

02.01.25

20.21.12.2

4 - 

02.03.01.2

5

21.12.24 

- 

03.01.25

11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

12:01 12:33 13:01 13:33 14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 16:33 17:01 17:33 18:01 18:33 19:01 19:33 20:01 20:33 21:01 21:33 22:01 22:33 23:01 23:33 0:01 0:33

12:05 12:47 13:05 13:47 14:05 14:47 15:05 15:47 16:05 16:47 17:05 17:47 18:05 18:47 19:05 19:47 20:05 20:47 21:05 21:47 22:05 22:47 23:05 23:47 0:05 0:47

12:08 12:57 13:08 13:57 14:08 14:57 15:08 15:57 16:08 16:57 17:08 17:57 18:08 18:57 19:08 19:57 20:08 20:57 21:08 21:57 22:08 22:57 23:08 23:57 0:08 0:57

RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32

91541 91543 91547 91551 91891 91893 91895 91897 91901 91905 91907 91911 91915

12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:10 22:11 23:11 0:11

12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18

12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24


